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Kayaşehir'de otel yatırımı hızla yükseliyor!Kayaşehir'de otel yatırımı hızla yükseliyor!Kayaşehir'de otel yatırımı hızla yükseliyor!
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın “50 Vizyon Projesi” arasında yer alan Kayaşehir Otel Projesi'nde çalışmalar hız kesmeden sürüyor. 

DEVAMI SAYFA 3'TE

Bayramda Bayramda 
3 Bin 650 personel 3 Bin 650 personel 

görev başında olacakgörev başında olacak

Bayramda 
3 Bin 650 personel 

görev başında olacak
Nevşehir Valiliği, vatandaşların huzurlu 

bir bayram geçirmesi için kent genelinde 
kapsamlı tedbirler aldı. Kurban Bayramı 
süresince güvenlik, sağlık ve acil durum 
hizmetleri için toplam 3 bin 650 personel 

görev başında olacak.

DEVAMI SAYFA 4'TE

Bayramda ekmek nöbeti: 
Açık fırınlar netleşti

Kurban Bayramı boyunca Nevşehir'in farklı 
mahallelerinde belirlenen fırınlar hizmet 
vermeye devam edecek.

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde yaşanan kurt 
saldırısının ardından mağdur olan besiciye
destek geldi. 

DEVAMI SAYFA 5'TE

Telef olan koyunların 
yerine 50 yeni koyun verildi

Nevşehir'in Çardak köyünde çıkan ev 
yangınında bir kişi yaralanırken, ev 
tamamen kullanılamaz hale geldi. 
Kurban Bayramı öncesi evsiz kalan 
aile komşularına sığındı.   DEVAMI SAYFA 7'DE

Çardak'ta Çardak'ta 
evi kül olan aile evi kül olan aile 
komşularına sığındı   komşularına sığındı   

Çardak'ta 
evi kül olan aile 
komşularına sığındı   

Nevşehir'de gerçekleştirilen 
operasyonlarda çok sayıda 
uyuşturucu madde ve kullanım 
aparatı ele geçirildi. 9 şüpheli 
hakkında ise adli işlem başlatıldı.

Jandarmadan Jandarmadan 
zehir tacirlerine zehir tacirlerine 
büyük darbe!büyük darbe!

Jandarmadan 
zehir tacirlerine 
büyük darbe!

DEVAMI SAYFA 6'DA

DEVAMI SAYFA 3'TE
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Programa İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür 
Yardımcısı Murat Saltık, okul yöneticileri, 
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda 
davetli katıldı. Açılışın ardından protokol 
üyeleri sergi alanını gezerek öğrenciler 
tarafından hazırlanan eserleri tek tek 
inceledi ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin “erdem-
değer-eylem” yaklaşımı doğrultusunda 
hazırlanan sergide, öğrencilerin sanatsal 
bakış açılarını yansıtan birbirinden farklı 
rölyef çalışmaları yer aldı. Farklı teknikler 
kullanılarak hazırlanan eserlerde kültürel 
değerler, estetik anlayış ve sanatsal 
üretim ön plana çıkarıldı. Öğrencilerin 
özgün düşüncelerini ortaya koyduğu 
çalışmalar, ziyaretçiler tarafından büyük 
beğeni topladı. Sergide yer alan eserlerin 
tamamının öğrencilerin el emeğiyle 
hazırlanmış olması dikkat çekti. Uzun 
süren çalışma süreçlerinin ardından 
ortaya çıkan rölyefler; sabır, emek, 
disiplin ve üretkenliğin önemli bir 
göstergesi olarak değerlendirildi. 
Öğrencilerin sanatsal ifade becerilerini 
geliştirmelerine katkı sunan çalışmalar 
aynı zamanda onların özgüven 
kazanmalarına da destek oldu.

Etkinlikte konuşan eğitimciler, sanatın 
öğrencilerin kişisel gelişimindeki 
önemine vurgu yaparak bu tür 
faaliyetlerin gençlerin estetik bakış 
açısını güçlendirdiğini ifade etti. 
Öğrencilerin sanata yönlendirilmesinin 
kültürel değerlerin korunması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması açısından 
büyük önem taşıdığı belirtildi.
Ziyaretçiler tarafından ilgiyle incelenen 
eserler, öğrencilerin yeteneklerini ortaya 
koymalarına imkân sunarken aynı 
zamanda okulun sanatsal ve kültürel 
faaliyetlere verdiği önemi de gözler 

önüne serdi. Sergiyi gezen davetliler, 
öğrencilerin ortaya koyduğu 
çalışmaların oldukça başarılı olduğunu 
belirterek emeği geçen öğretmen ve 
öğrencilere teşekkür etti.
Program sonunda serginin 
hazırlanmasında emeği bulunan Recep 
Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi yönetici, öğretmen ve 
öğrencilerine teşekkür edilirken, 
öğrencilerin sanatsal üretimlerini 
destekleyen benzer etkinliklerin 
önümüzdeki süreçte de devam edeceği 
ifade edildi. HABER: HİLAL EKİCİ

“Nevşehir sadece turizmle ayakta kalamaz”
Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sinan Tekin, Nevşehir'de düzenlenen kahvaltılı basın toplantısında kentin ekonomik yapısına ilişkin
dikkat çeken değerlendirmelerde bulundu. Tarım, lojistik ve genç işsizliği konularına değinen Tekin, Nevşehir'in yalnızca turizmle anılan bir
şehir olmaması gerektiğini söyledi.

Nevşehir'e gelmeden önce kent 
hakkında kapsamlı araştırma 
yaptığını ifade eden Tekin, 

Kapadokya başta olmak üzere turizm 
potansiyelinin güçlü olduğunu ancak 
tarımsal üretimin de aynı ölçüde önemli 
bir değer taşıdığını belirtti. Kentin özellikle 
kabak çekirdeği üretimindeki payına dikkat 
çeken Tekin, Türkiye üretiminin önemli 
bölümünün Nevşehir'den karşılandığını 
söyledi. Tarımsal üretimin ekonomik 
kazanca dönüşebilmesi için işleme, 
paketleme, markalaşma ve 
kooperatifleşme alanlarında yeni adımlar 
atılması gerektiğini kaydetti. Nevşehir'de 
doğal kaya yapıları içerisinde oluşturulan 
soğuk hava depolarının da önemli bir 
avantaj sunduğunu ifade eden Tekin, bu 
altyapının şehri tarım ve lojistik alanında 
stratejik bir merkez haline getirebileceğini 

dile getirdi. Turizme dayalı ekonomilerin 
kırılgan olduğuna vurgu yapan Tekin, 
pandemi, savaş ve küresel kriz gibi 
süreçlerde turizm gelirlerinin ciddi şekilde 
etkilenebildiğini belirterek, Nevşehir'in 
ekonomik çeşitliliğini artırmasının zorunlu 
olduğunu söyledi. Toplantıda gençlerin 
büyük şehirlere yönelmesi konusuna da 
değinen Tekin, ekonomik fırsatların 
artırılması ve sosyal imkanların 
geliştirilmesiyle gençlerin doğdukları 
şehirde gelecek kurabileceklerine 
inanmaları gerektiğini ifade etti. Basın 
toplantısında konuşan İl Başkanı Ali Merve 
Işık ise Kurban Bayramı sürecinde 
Mustafapaşa'da çeşitli programlar 
planladıklarını belirterek, “Milli görüş 
belediyeciliğini bölgede daha güçlü 
şekilde hissettirmek istiyoruz” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kurban Bayramı öncesi Nevşehir'de 
vatandaşlar, bayramı bakımlı ve şık 
bir şekilde karşılamak için berber 

ve kuaförlere akın etti. Artan talep 
nedeniyle şehir genelindeki işletmelerde 
yoğunluk yaşanırken, berberlerin gece 
geç saatlere kadar çalıştığı, arefe günü 
ise mesainin sabaha kadar sürebileceği 
ifade ediliyor. Yoğunluğun artmasıyla 
birlikte birçok işletme, vatandaşların 
uzun süre beklememesi için 
randevu sistemiyle hizmet 
vermeye başladı. Berber ve 
kuaförler, bayram öncesi oluşan 
yoğunluğu düzenli şekilde 
yönetebilmek için çalışma 
planlarını buna göre 
şekillendiriyor. Erkek müşteriler 
saç kesimi, sakal tıraşı, cilt 
bakımı, yüz maskesi, kaş 
aldırma, saç-sakal boyama ve 
fön gibi hizmetlere yönelirken; 
kadınlar ise saç kesimi ve 

şekillendirme, boya, dip boya, röfle, kaş 
bıyık alma, manikür ve pedikür gibi 
uygulamalara yoğun ilgi gösteriyor.
Berber ve kuaför esnafı, her yıl bayram 
öncesinde benzer bir yoğunluk 
yaşandığını belirterek, vatandaşlara 
randevu sistemiyle gelmeleri ve son 
günlere bırakmamaları yönünde uyarıda 
bulunuyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de bayram tıraşı yoğunluğu
Nevşehir'de Kurban Bayramı öncesi vatandaşların berber ve kuaförlere
yoğun ilgi göstermesiyle birlikte işletmelerde hareketlilik arttı.

Nevşehir'de bayram namazı vakitleri belli oldu

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
yayımlanan 2026 yılı dini günler 
takvimi kapsamında Nevşehir 

merkez ile ilçelerde Kurban Bayramı 
namazının kılınacağı saatler netleşti. Din 
İşleri Yüksek Kurulu Başkanlığı Vakit 
Hesaplama Birimi tarafından paylaşılan 
verilere göre, Nevşehir merkezde Kurban 
Bayramı namazı 27 Mayıs 2026 
Çarşamba günü saat 05.54'te kılınacak. 
İlçelerde ise coğrafi konuma bağlı olarak 
birkaç dakikalık farklılık oluştuğu 
bildirildi. Nevşehir genelinde belirlenen 
bayram namazı vakitleri şu şekilde 
açıklandı: Acıgöl 05.55, Avanos 05.53, 
Hacıbektaş 05.54, Kozaklı 05.52, 
Nevşehir Merkez 05.54, Ürgüp 05.53, 
Gülşehir 05.54 ve Derinkuyu 05.54. 
Bayram sabahı camilere akın edecek 
vatandaşlar, kılınacak bayram namazının 
ardından kurban ibadetlerini yerine 
getirecek. Kent genelinde bayram 
hazırlıklarının devam ettiği belirtilirken, 
özellikle sabah saatlerinde camiler 
çevresinde yoğunluk yaşanması 
bekleniyor. Dört gün sürecek Kurban 
Bayramı'nın ilk günü 27 Mayıs Çarşamba 

günü başlayacak, bayram 30 Mayıs 
Cumartesi günü sona erecek. Bayram 
süresince Nevşehir'de aile ziyaretleri, 
mezarlık ziyaretleri ve şehir içi 
hareketlilik nedeniyle yoğunluk 
oluşacağı tahmin ediliyor. Vatandaşların 
özellikle bayram sabahı trafik kurallarına 
dikkat etmeleri ve yoğunluk 
yaşanabilecek alanlarda tedbirli olmaları 
konusunda yetkililer uyarılarda bulundu. 
Bayram boyunca güvenlik, sağlık ve 
ulaşım ekiplerinin de kent genelinde 
görev başında olacağı öğrenildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala Nevşehir'de vatandaşların en
çok merak ettiği konular arasında yer alan bayram namazı saatleri
açıklandı. 

Öğrencilerin sanatsal hayal gücü rölyef sergisinde hayat buldu
Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan rölyef
sergisi, sanatseverlerin yoğun ilgisiyle ziyaretçilere açıldı. Öğrencilerin yıl boyunca emek vererek 
hazırladığı toplam 28 eser, düzenlenen programla beğeniye sunulurken sergiye eğitim camiası ve
 vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
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Kayaşehir'de otel yatırımı hızla yükseliyor!
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın “50 Vizyon Projesi” arasında yer alan Kayaşehir Otel Projesi'nde çalışmalar hız kesmeden
sürüyor. Kayaşehir bölgesinde yapımı devam eden otel projesini yerinde inceleyen Başkan Arı, Nevşehir merkezinin turizmden 
daha fazla pay alması için önemli adımlar attıklarını söyledi.

Kapadokya'nın en dikkat çeken 
destinasyonlarından biri haline 
gelen Kayaşehir'de yükselen otel 

projesi, yalnızca bir konaklama yatırımı 

değil, aynı zamanda bölgenin yeniden 
canlanmasını hedefleyen büyük bir 
dönüşüm projesi. Nevşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen proje ile tarihi 

dokunun korunması ve turizm 
hareketliliğinin şehir merkezine yayılması 
amaçlanıyor.
KAYAŞEHİR'DE TURİZM HAREKETLİLİĞİ 
ARTTI
Başkan Rasim Arı, son dönemde 
Kayaşehir'e gelen ziyaretçi sayısında gözle 
görülür artış yaşandığını belirterek, otobüs 
ve turist yoğunluğunun her geçen gün 
arttığını ifade etti. Bölgenin artık sadece 
gezilip çıkılan bir nokta olmaktan çıktığını 
vurgulayan Arı, turistlerin Nevşehir'de 
daha uzun süre konaklamasını 
hedeflediklerini söyledi. Kayaşehir Otel 
Projesi'nin ilk etabında 7 odalı, 100 
metrekare terasa sahip özel konseptli bir 
yapı inşa ediliyor. Geleneksel taş işçiliğinin 
modern konforla buluşturulacağı projede 
deluxe oda konsepti, jakuzi ve geniş teras 
alanları dikkat çekiyor. Toplamda 60 yatak 

kapasiteli olarak planlanan kompleksin 
etap etap büyütülmesi için çalışmalar 
devam ediyor.
“NEVŞEHİR ARTIK KONAKLANAN BİR 
ŞEHİR OLACAK”
Nevşehir'in yıllar içinde farklı dönüşüm 
süreçlerinden geçtiğini anlatan Başkan Arı, 
Kayaşehir bölgesinin yeniden hayat 
kazanacağını söyledi. Arı, “Nevşehir artık 
sadece yolu geçenin değil, konaklayanın 
da şehri olacak.” ifadelerini kullandı.
Projede hava şartları nedeniyle kısa süreli 
gecikmeler yaşandığını belirten Arı, otelin 
resmi açılışının haziran ayında 
yapılmasının planlandığını açıkladı. 
Çalışmaların büyük bölümünün 
tamamlandığını ifade eden Arı, projenin 
Nevşehir turizmine önemli katkı 
sağlayacağını belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Bayramda 3 Bin 650 personel görev başında olacak
Nevşehir Valiliği, vatandaşların huzurlu bir bayram geçirmesi için kent genelinde kapsamlı tedbirler aldı. Kurban Bayramı süresince güvenlik,
sağlık ve acil durum hizmetleri için toplam 3 bin 650 personel görev başında olacak.

Vali Hüseyin Kök, Valilik Fuaye 
Alanı'nda düzenlediği basın 
toplantısında, vatandaşların Kurban 

Bayramını tebrik etti. Tatilini Kapadokya'da 
geçirmek üzere kente gelecek turistlerin 
ziyaretlerini kolaylaştırmak amacıyla çeşitli 
tedbirlerin alındığını belirten Kök, şöyle 
konuştu: "Kamu kurum ve kuruluşlarımız 
arasında güzel bir koordinasyon sağlandı 
ve sahada etkin olarak arkadaşlarımız 
çalışmaya başladı. Bayram boyunca 
kesintisiz hizmet verebilmek amacıyla 
ekiplerimizi görevlendirdik.
Emniyet ve jandarma teşkilatımız 1831 
personel ve 218 araçla, İl Göç İdaresi 
Müdürlüğümüz 12 personel ve 2 araçla, 
AFAD ekiplerimiz 14 arama kurtarma 
personeli ve 4 araçla, İl Sağlık 

Müdürlüğümüz 1342 personel ve 29 araçla, 
112 Acil Çağrı Merkezi 30 personel ve 1 
araçla, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğümüz ise 421 personel ve 10 
araçla 24 saat esasına göre görev yapacak. 
Nevşehir'imizin sahip olduğu güçlü turizm 
potansiyelinden dolayı 9 günlük bayram 
tatilinde turistlerimizin şehrimize ve 
Kapadokya'ya rağbet edeceğini 
öngörüyoruz. Kapadokya'ya gelen 
turistlerin huzur ve güven içerisinde 
bayramlarını geçirmelerini arzu ediyoruz."
Kök, seyahat için yola çıkacak sürücülere 
de trafik kurallarına uymalarını tavsiye etti.
Vali Kök'e, basın toplantısında İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet Çelik ile İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Serdar Esin de 
eşlik etti. AA

İ
l Genel Meclisi'nin 4 Mayıs 2026 tarihli 
birleşiminde, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 
Kanunu'nun 47. maddesi gereği 

hazırlanan 2025 Mali Yılı Kesin Hesabı oy 
birliğiyle kabul edildi. 5 Mayıs tarihli 
birleşimde ise, Nevşehirli Damat 
İbrahimpaşa Bin Ali Vakfı mülkiyetinde 

bulunan Merkez ilçedeki “Kargir 
İbrahimpaşa Kütüphanesi”nin eğitim, 
sosyal kültürel faaliyetler ve kütüphane 
hizmetlerinde kullanılmak üzere 10 
yıllığına bedelli olarak Nevşehir İl Özel 
İdaresi adına tahsis edilmesine karar 
verildi. Tahsis protokolünü imzalamak 

üzere Genel Sekreter Vekili Hüseyin Çam'a 
yetki verildi. 6 Mayıs 2026 tarihli 
toplantıda, Gümüşkent Köyü için 
planlanan pazar yeri ihtiyacına ilişkin İmar 
ve Bayındırlık Komisyonu raporu kabul 
edildi. İhtiyaca uygun farklı taşınmazların 
köy muhtarlığı tarafından belirlenmesi 
halinde konunun yeniden 
değerlendirileceği belirtildi. Aynı 
birleşimde yapılan işari oylamalar 
sonucunda Yavuz Göncü, İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu üyeliğine ve 
Vilayetler Birliği yedek üyeliğine seçildi. 7 
Mayıs 2026 tarihli birleşimde ise, İl Özel 
İdaresi makine parkında bulunan ihtiyaç 
fazlası araç ve iş makinelerinin çeşitli 
belediyelere devredilmesi kararlaştırıldı. 
Devir işlemlerinin bir kısmının mevcut 
borç ve alacaklardan mahsuplaşma 
yöntemiyle, bir kısmının ise belirlenen 
rayiç bedeller üzerinden 
gerçekleştirileceği bildirildi. 
Bu kapsamda; Caterpillar marka yama 
silindiri Gülşehir Belediyesi'ne, Mercedes-
Benz damperli kamyon Başdere 

Belediyesi'ne, Dodge damperli kamyon 
Yazıhöyük Belediyesi'ne, Komatsu 
greyderler Sulusaray Belediyesi ve 
Ortahisar Belediyesi'ne, STA marka yama 
silindiri Karapınar Belediyesi'ne ve Renault 
otobüs ise Tatlarin Belediyesi'ne 
devredilecek. Aynı gün alınan başka bir 
kararla, mülkiyeti İl Özel İdaresi'ne ait 
Gümüşkent Köyü sınırları içerisindeki bazı 
taşınmazların “pazar yeri” olarak 
kullanılmak üzere köy muhtarlığına 10 
yıllığına tahsis edilmesi oy birliğiyle kabul 
edildi. 8 Mayıs 2026 tarihli birleşimde, 
Yeşilöz Köyü 169 ada 22 numaralı parselde 
yapılması planlanan “Akaryakıt ve Servis 
İstasyonu (LPG) Alanı ve Elektrikli Şarj 
İstasyonu” amaçlı imar planları 
incelenmek üzere İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu'na havale edildi. Öte yandan, 
Merkez ilçeye bağlı Boğaz Köyü ile 
Karacaören Köyü sınırları içerisinde 
karayolu kenarında yapılması planlanan 
“Sanayi ve Depolama Bölgesi”ne ilişkin 
imar planları da oy birliğiyle kabul edildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Genel Meclisi'nden dikkat çeken kararlar
Nevşehir İl Genel Meclisi Mayıs ayı olağan toplantılarında alınan kararlar kamuoyuyla paylaşıldı. Toplantılarda mali hesaplardan imar
planlarına, taşınmaz tahsislerinden araç devirlerine kadar birçok önemli konuda karar alındı.
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Telef olan koyunların yerine 50 yeni koyun verildi
N

evşehir'in Acıgöl ilçesinde 
yaşanan kurt saldırısının 
ardından mağdur olan besiciye 

destek geldi. İnallı köyünde küçükbaş 
hayvancılıkla uğraşan üreticinin saldırıda 
telef olan koyunlarının yerine, Nevşehir 
Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 
tarafından 50 koyun teslim edildi.
Geçtiğimiz günlerde Acıgöl ilçesine bağlı 
İnallı köyünde meydana gelen olayda, 
gece saatlerinde ağıla giren kurt sürüye 
saldırdı. Yaklaşık 150 küçükbaş hayvanın 
bulunduğu ağılda yaşanan saldırı sonrası 
50 koyun telef olurken, çok sayıda 
hayvanın da yaralandığı öğrenildi.
Sabah saatlerinde ağıla gelen üretici İsa 
Özhan, karşılaştığı manzara karşısında 
büyük üzüntü yaşadı. Kurban Bayramı 
öncesinde meydana gelen olay nedeniyle 
ciddi maddi kayıp yaşadığını belirten 
Özhan, destek beklediğini ifade etti.
BİRLİKTEN ÜRETİCİYE DESTEK
Yaşanan olayın ardından Nevşehir 

Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 
harekete geçti. Birlik Başkanı Suat Soner 
Güven öncülüğünde yürütülen çalışma 
kapsamında temin edilen 50 koyun, 
düzenlenen teslim programıyla üreticiye 
ulaştırıldı. Sağlanan destekle birlikte 
üreticinin uğradığı zararın önemli ölçüde 
karşılandığı belirtilirken, birlik yetkilileri 
dayanışmanın kırsal üretim açısından 
büyük önem taşıdığına dikkat çekti.
“ÜRETİCİMİZİN YANINDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”
Birlik yetkilileri, hayvancılıkla geçimini 
sağlayan üreticilerin karşı karşıya kaldığı 
doğal risklerin zaman zaman ciddi 
mağduriyetler oluşturduğunu ifade 
ederek, benzer durumlarda üreticilere 
destek olmayı sürdüreceklerini kaydetti.
Teslim edilen koyunların ardından 
açıklamada bulunan üretici İsa Özhan ise 
yaşadığı zor süreçte kendisini yalnız 
bırakmayan birlik yönetimine ve destek 
veren yetiştiricilere teşekkür etti. Özhan, 

yapılan yardımın hem maddi hem de 
manevi anlamda büyük moral olduğunu 
dile getirdi. Bölgede küçükbaş 
hayvancılıkla uğraşan üreticiler ise son 
dönemde yaban hayvanlarının yerleşim 

alanlarına yaklaşmasının endişe 
oluşturduğunu belirterek, ağılların 
korunmasına yönelik önlemlerin 
artırılmasını istedi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, 
kamuoyunda tartışmalara neden 

olan “mutlak butlan” kararına ilişkin bir 
basın açıklaması yaptı. CHP'nin 81 il 
başkanı adına konuştuğunu belirten 
Yumuş, söz konusu kararın hukuksuz 
olduğunu savunarak bunun demokrasiye 
ve seçilmiş iradeye yönelik bir müdahale 
niteliği taşıdığını ifade etti.
Yumuş, açıklamasında CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel ve CHP'nin Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu'na yönelik 
süreçlerin siyasi olduğunu ileri sürdü. CHP 
örgütlerinin parti iradesine yönelik hiçbir 
müdahaleyi kabul etmeyeceğini vurguladı.
İl Başkanı Bülent Yumuş yaptığı 

açıklamada, “Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
81 İl Başkanı olarak; tüm Cumhuriyet Halk 
Partililerin, 81 il örgütümüzün ve 
demokrasiden yana tüm yurttaşlarımızın 
ortak iradesini bir kez daha kamuoyuyla 
paylaşıyoruz. Partimizin kurumsal 
kimliğini, seçilmiş iradeyi ve anayasal 
düzeni hedef alan bu hukuksuz darbe 
girişimine karşı tam bir kararlılıkla 
direneceğimizi ilan ediyoruz. 21 Mayıs 
2026, Türkiye demokrasi tarihine kara bir 
leke olarak geçmiş ve Cumhuriyetimizin 
demokratik birikimine gölge 
düşürülmüştür. Siyasi saiklerle verilen, 
alınan hukuk dışı butlan kararı ile seçilmiş 
iradeyi yok sayan ve seçimsiz-
muhalefetsiz bir Türkiye yaratmayı hedefleyen bu karar, çok partili demokratik 

hayat açısından büyük bir tehdit teşkil 
etmektedir. Bizler, bu hukuksuz kararı 
tanımıyoruz! Meşruiyetini millette değil, 
okyanus ötesinde ve Saray koridorlarında 
arayanların yürürlüğe koyduğu bu 
topyekun saldırının nedenini de amacını 
da çok iyi biliyoruz. 2023 seçimlerinin 
ardından Cumhuriyet Halk Partisi, 
milletimizin değişim talebine kulak vermiş; 
örgütün, üyelerin ve halkın beklentileri 
doğrultusunda demokrasi tarihimiz 
açısından örnek bir değişim süreci 
geçirmiştir. 4-5 Kasım 2023 tarihindeki 38. 
Olağan Kurultayımızla başlayan bu büyük 
değişim hamlesi, sadece bir yönetim 
değişikliği değil, tüm toplumu kucaklayan 
bir iktidar sözleşmesidir. Bu sürecin 
ardından partimiz, 31 Mart 2024 Yerel 
Seçimlerinde tarihi bir başarı elde ederek 
Türkiye'nin birinci partisi olmuştur.
Bugün karşı karşıya olduğumuz ve 19 Mart 
darbe süreciyle başlayan bu haysiyet 
cellatlığı, siyasi yargı operasyonları ve 
çirkin iftiralar, yerel seçimlerde kendini 
gösteren ve bir sonraki genel seçimde 
ortaya çıkacak olan iktidar değişimi 
iradesini engelleme çabasıdır. 
Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu'na, il başkanlarımıza, belediye 
başkanlarımıza ve yol arkadaşlarımıza 
yönelik bu saldırılar, halkımızın değişim 
umudunun ve partimizin yükselişinin 
önünü kesme arayışıdır. Siyasi rekabeti 
sandıkta değil, yargı eliyle ve sarayın 
cübbeli cuntacılarıyla şekillendirmeye 
çalışanlar kaybetmeye mahkumdur.
CHP, kişisel ihtiraslar veya küçük siyasi 
hesaplarla teslim alınacak bir parti değildir; 
CHP milletin baba ocağıdır. Anadolu'nun 
dört bir yanında fedakarca çalışan 
örgütümüzün duvarı, dış müdahalelere de 
karanlık dehlizler ardındaki siyaset 

hesaplarına da tamamen kapalıdır. Parti içi 
demokrasi mekanizmalarımızın ve 
kurultay irademizin dışındaki hiçbir zemini 
meşru kabul etmiyoruz. Darbecilere, 
işbirlikçilerine ve butlan ittifakına yanıtımız 
nettir: Cumhuriyet Halk Partisi'ni kimin 
yöneteceğine bir avuç darbeci değil, 
Cumhuriyet Halk Partililer ve milletimiz 
karar verir. Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel, örgütümüzün ve kurultayımızın 
iradesiyle üst üste 4 kez rekor oyla Genel 
Başkanımız olarak seçilmiştir ve tescil 
edilmiştir. Bunun haricinde hiçbir kişi veya 
merci bizim için meşru değildir. 
Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu ise 15,5 milyon vatandaşımızın 
oyu ve iradesiyle aday olmuştur.
Kurucumuz ve Büyük Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk'ün Cumhuriyetimiz ile 
birlikte iki büyük eserinden biri olarak ifade 
ettiği partimiz, bir asrı aşan tarihinde 
birçok saldırı, darbe ve antidemokratik 
müdahalenin üstesinden gelmeyi 
başarmıştır. Bir asır önce emperyalist 
işgale ve saltanat düşkünlerine nasıl 
boyun eğmediysek, bugün de teslim 
olmayacağız. Bizler, Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özel'in liderliğinde, onun 
yoldaşları ve arkadaşları olarak bir bütün 
halinde kenetlenerek mücadelesini 
sürdürecek olan çelikten bir iradeyiz. 
Genel Başkanımızın partimizi Türkiye'nin 
birinci partisi yapma yolundaki stratejik 
aklını, vizyonunu ve kararlı mücadelesini 
amasız, fakatsız destekliyoruz.
Cumhuriyet Halk Partisi tarihi boyunca 
vesayet kabul etmemiştir, bundan sonra 
da etmeyecektir. Bu millet için gerekirse 
baş vereceğiz ama asla başımızı 
eğmeyeceğiz! Milletimizle birlikte iktidar 
yürüyüşümüzü kararlılıkla sürdüreceğimizi 
tüm kamuoyuna ilan ediyoruz.” 
HABER: SEMA BALLIKAYA

CHP İl Başkanı Yumuş'tan “Mutlak Butlan” tepkisi
CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, “mutlak butlan” kararına ilişkin yaptığı açıklamada, söz konusu kararın hukuksuz
olduğunu savunarak demokrasiye ve seçilmiş iradeye müdahale niteliği taşıdığını ifade etti.

Kalaba Belediyesi Düğün 
Salonu'nda gerçekleştirilen 
programa; Avanos Kaymakamı 

Osman Bilici, Kaymakam Refiki Ömer 
Faruk Gökalp, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Salih Yıldız, öğretmenler, öğrenciler ve 
çok sayıda veli katıldı. Kalaba Atatürk 
İlkokulu tarafından organize edilen 
etkinlikte, öğrencilerin ortaya koyduğu 
bilimsel çalışmalar ziyaretçiler 
tarafından dikkatle incelendi.
Etkinlikte öğrenciler, fen bilimleri başta 
olmak üzere çeşitli alanlarda 
hazırladıkları deney 
düzenekleri ve özgün 
projeleri katılımcıların 
beğenisine sundu. 
“Geleceğin bilim insanları” 
olarak nitelendirilen 
öğrencilerin çalışmaları, 
hem eğitimciler hem de 
veliler tarafından ilgiyle 
karşılandı.
Program kapsamında 
protokol üyeleri de 
öğrencilerin hazırladığı 
deneylere bizzat katılarak 
uygulamalı incelemelerde 
bulundu. Bu etkileşim, 
şenliğe canlılık 
kazandırırken öğrencilerin 

motivasyonunu da artırdı. Avanos 
Kaymakamı Osman Bilici, etkinlikte 
yaptığı değerlendirmede, öğrencilerin 
bilimsel düşünme becerilerinin 
gelişmesinin önemine vurgu yaparak, 
“Araştıran, sorgulayan ve üreten bir 
gençlik, güçlü yarınların en önemli 
teminatıdır” ifadelerini kullandı. Bilim 
Şenliği, katılımcıların stantları gezerek 
öğrencileri tebrik etmesi ve 
öğretmenlere emeklerinden dolayı 
teşekkür etmesiyle sona erdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Kalaba'da Bilim Şenliği
renkli görüntülere sahne oldu
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Kalaba kasabasında düzenlenen
Bilim Şenliği, öğrencilerin öğretmenleri rehberliğinde hazırladığı
deney ve projelerle yoğun ilgi gördü. 
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evşehir Fırıncılar Odası Başkanı Mert Güner, Nfırıncı esnafıyla yapılan görüşmeler 
sonucunda bayram mesaisinde görev 

alacak işletmelerin belirlendiğini ifade etti. Güner, 
özellikle bayramın ilk iki gününde hizmet verecek 
fırın sayısının sınırlı olacağına dikkat çekerek 
vatandaşların arefe gününden ekmek ihtiyaçlarını 
karşılamalarının önem taşıdığını söyledi. Başkan 
Güner açıklamasında, vatandaşların yoğunluk 
nedeniyle mağduriyet yaşamaması adına tedbirli 
davranmalarını istedi. Kurban Bayramı'nın birinci 
gününde Nevşehir merkezde Model Ekmek 
Fabrikası , Mesut Ekmek ve Öz Hilal Unlu Mamuller 

açık olacak. Bayramın ikinci gününde ise Ersa 
Ekmek Fabrikası ve Önder Ekmek Fabrikası hizmet 
verecek. Bayramın üçüncü gününde Özsa Ekmek 
Fabrikası, Ekvator Ekmek Fabrikası, Ersa Ekmek 
Fabrikası açık olacak. Bayramın dördüncü gününde 
ise Başkan Ekmek Fabrikası Mevlana Ekmek 
Fabrikası, Ersa Ekmek Fabrikası ve İnanır Ekmek 
Fabrikası vatandaşlara hizmet verecek. Nevşehir 
Fırıncılar Odası yetkilileri, bayram boyunca 
vatandaşların ekmek tedarikinde sorun 
yaşamaması için planlamalarını önceden 
yapmaları gerektiğini belirtti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de bayramda ekmek nöbeti: Açık fırınlar netleşti
Nevşehir Fırıncılar Odası, Kurban Bayramı süresince vatandaşların ekmek ihtiyacında herhangi bir aksama yaşanmaması için nöbetçi
fırın listesini duyurdu. Bayram boyunca Nevşehir'in farklı mahallelerinde belirlenen fırınlar hizmet vermeye devam edecek.

Avanos'ta sağanak sonrası yetkililerden kritik uyarı
Kızılırmak Havzası'nda yükselen su seviyesi sonrası Nevşehir'in Avanos ilçesinde park, bahçe, tarla ve iş yerlerinde faaliyetler
ikinci bir duyuruya kadar yasaklandı.

Nevşehir'in Avanos ilçesinde 
Kızılırmak'ta yaşanan su 
yükselmesi sonrası taşkın riski 

oluşurken, güvenlik önlemleri kapsamında 
açık alanlarda yürütülen tüm çalışmalar 
can ve mal güvenliğini korumak amacıyla 
ikinci bir duyuruya kadar geçici olarak 
yasaklandı. Avanos'ta etkisini artıran 
sağanak yağışlar sonrası Kızılırmak'ta su 
seviyeleri kritik düzeye yükseldi.
Taşkın riski nedeniyle bazı bölgelerde 
güvenlik önlemleri en üst seviyeye 
çıkarılırken, yetkililer vatandaşlara “dere 
yataklarından uzak durun” uyarısı yaptı.
Kızılırmak çevresinde yaşanan su 
yükselmesi sonrası taşkın sahası içinde 
kalan park, bahçe, tarla ve iş yerlerinde 
yürütülen tüm faaliyetler ikinci bir 
duyuruya kadar yasaklandı.

Bölgedeki riskin devam ettiği belirtilirken, 
kararın halen yürürlükte olduğu 
vurgulandı. Avanos Kaymakamlığı 
tarafından yapılan açıklamada, can ve mal 
güvenliğinin korunması için vatandaşların 
resmi uyarılara mutlaka uyması gerektiği 
ifade edildi. Yapılan açıklamada ise şu 
ifadelere yer verildi, “Son günlerde 
bölgemizde etkisini artıran yoğun ve 
aralıksız yağışlar nedeniyle Kızılırmak 
Havzası'nda su seviyelerinde yükselme 
meydana gelmiş, taşkın sahası içerisinde 
bulunan bazı alanlarda taşkın riski 
oluşmuştur. Can ve mal güvenliğinin 
korunması, yaşanabilecek olumsuzlukların 
önüne geçilmesi amacıyla 
vatandaşlarımızın ilgili kurumlar tarafından 
yapılan resmi açıklama, uyarı ve tedbirlere 
hassasiyetle riayet etmeleri büyük önem 

arz etmektedir.  
Özellikle dere 
yatakları ile taşkın 
riski bulunan 
alanlardan uzak 
durulması 
gerekmektedir. 
8.05.2026 tarihinde 
alınan kararla, 
taşkın sahası 
içerisinde yer alan 
park, bahçe, tarla ve 
iş yerlerinde 
yürütülen 
faaliyetler ikinci bir 
duyuruya kadar yasaklanmış olup, söz 
konusu tedbirlerin halen yürürlükte 
olduğu önemle hatırlatılmaktadır. 
Vatandaşlarımızın herhangi bir 

mağduriyet yaşamamaları için alınan 
kararlara duyarlılıkla yaklaşmaları ve yetkili 
kurumların yönlendirmelerini dikkate 
almaları önemle rica olunur.”
HABER: HİLAL EKİCİ

Bayramlaşma töreni arife günü yapılacak
Nevşehir'de Kurban Bayramı dolayısıyla düzenlenecek resmi bayramlaşma
programının tarihi ve yeri belli oldu. Nevşehir Valiliği tarafından organize
edilen geleneksel bayramlaşma töreninin, arife günü geniş katılımla
gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Nevşehir Valiliği tarafından yapılan 
açıklamada, kent protokolü ile 
vatandaşları bir araya getirecek 

bayramlaşma programının 26 Mayıs Salı 
günü gerçekleştirileceği duyuruldu. 
Açıklanan programa göre resmi 
bayramlaşma töreni, arife günü saat 
11.00'de Topuzlu Han Restoran'da 
düzenlenecek. Programa Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök başta olmak üzere kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları, oda ve sendika 
temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşların 
katılması bekleniyor. Her yıl geleneksel 
olarak gerçekleştirilen programda, 
bayramın manevi atmosferinin 
paylaşılması ve toplumdaki birlik 
beraberlik duygularının güçlendirilmesi 
amaçlanıyor. Kurban Bayramı öncesinde 
düzenlenecek törene bu yıl da yoğun 
katılım olması öngörülüyor. Kent 
protokolünün vatandaşlarla bir araya 
geleceği programda bayramlaşmanın 
yanı sıra birlik, dayanışma ve kardeşlik 

mesajlarının verilmesi bekleniyor. 
Yetkililer, Nevşehir'de uzun yıllardır 
sürdürülen geleneksel bayramlaşma 
programlarının toplumsal kaynaşmaya 
önemli katkı sunduğunu ifade ederken, 
vatandaşları da programa davet etti. 
Bayram süresince kent genelinde çeşitli 
ziyaretler, bayramlaşmalar ve sosyal 
etkinliklerin de gerçekleştirileceği 
öğrenildi. HABER: SEZER ALTUNOK

NTSO Başkanı Parmaksız'dan Vali Hüseyin Kök'e ziyaret
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Arif Parmaksız, Nevşehir 
Valiliği görevine atanan Vali Hüseyin Kök'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

NTSO Başkanı Arif Parmaksız, 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Nevşehir Valiliği görevine getirilen 

Hüseyin Kök ile bir araya geldi.
Gerçekleştirilen ziyarette Nevşehir'in 
ekonomik gelişimi, sanayi ve turizm 
yatırımları ile kentte üretim ve istihdamın 
artırılmasına yönelik çalışmalar hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
NTSO Başkanı Arif Parmaksız, Nevşehir'in 
sahip olduğu ekonomik potansiyelin daha 
güçlü şekilde değerlendirilmesi gerektiğini 
belirterek, iş dünyasının beklenti ve 
taleplerini Vali Hüseyin Kök'e iletti.

Görüşmede özellikle sanayi altyapısının 
güçlendirilmesi, yatırım ortamının 
geliştirilmesi ve girişimcilerin 
desteklenmesine yönelik çalışmalar ön 
plana çıktı. Nevşehir'in turizm, tarım ve 
üretim alanlarında önemli fırsatlar 
barındırdığına dikkat çekilirken, kent 
ekonomisinin sürdürülebilir büyümesi için 
kamu ve özel sektör iş birliğinin önemine 
vurgu yapıldı. Vali Hüseyin Kökziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
Nevşehir'in ekonomik ve sosyal gelişimine 
katkı sunacak projelere destek vermeye 
devam edeceklerini söyledi. Kentte kamu 
kurumları ile iş dünyası arasındaki 
koordinasyonun güçlendirilmesinin 
önemine değinen Kök, Nevşehir'in sahip 
olduğu potansiyelin daha etkin 
değerlendirilmesi için ortak akıl anlayışıyla 
hareket edilmesi gerektiğini belirtti.
Şehrin kalkınmasına katkı sağlayacak her 
çalışmanın önem taşıdığını kaydeden Kök, 
yatırımcıların önünü açacak ve ekonomik 
hareketliliği artıracak projelerin 
desteklenmeye devam edeceğini ifade 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Ün�vers�tem�z öğrenc�ler�n�n ve öğret�m görevl�ler�n�n mezun�yet tören�nde kullanmaları �ç�n 
kuşak ve cübbe alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�      : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�     : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet  Adres�     : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası     : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı   : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re 
      Personel�)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı      : Kapadokya Ün�vers�tes� Kuşak ve Cübbe Alımı 
İş�
İş�n M�ktarı     : 2400 (İk�b�ndörtyüz) Adet 3 (Üç) Çeş�t Ürün
İş�n Yapılacağı Yer    : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Süres�     : 20 (Y�rm�) Gün
İşe Başlama Tar�h�    : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün
        �çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.

3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü     : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres   : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�   : 08.06.2026 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�    : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�    : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü
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göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
e. İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
f. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
g. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
ğ. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ı. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m 
günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, 
Yükseköğret�m Kurumları Sınavının (YKS) ertelenmes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı 
sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r. 
f) Sözleşme konusu �ş�n, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre �ç�nde tesl�m 
ed�lmemes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) 
oranında gec�kme cezası kes�l�r. 
g) Söz konusu �ş�n tesl�m�nde gec�kme yaşanması hal�nde, sözleşme Ün�vers�te tarafından 
feshed�leb�l�r. 
h) İhaley� alan İstekl� tarafından �malat önces� kuşak ve cübbeler�n görseller� Ün�vers�ten�n 
onayına sunulacaktır. Onay alınmadan �mal ed�len ürünler�n kabul �şlemler� 
yapılmayacaktır.

Basın: 2477315Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütülen 
çalışmalar kapsamında, Nevşehir İl 

Jandarma Komutanlığı ile Acıgöl İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından 

uyuşturucu madde kullanımı ve 
bulundurulmasına yönelik geniş çaplı 
operasyon düzenlendi. Narkotik Suçlarla 
Mücadele faaliyetleri kapsamında 22 Mayıs 
2026 tarihinde gerçekleştirilen 

operasyonda, TCK 191 
kapsamında “Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Kullanmak” 
suçuna yönelik çalışma 
yürütüldü. Ekipler tarafından 
belirlenen 9 farklı adrese eş 
zamanlı baskın yapıldı.
Adreslerde yapılan aramalarda 
çeşitli uyuşturucu maddeler ile 
uyuşturucu kullanımında 
kullanılan çok sayıda aparat ele 
geçirildi.  Yapılan aramalarda; 
352,2 gram kenevir tohumu, 
59,3 gram sentetik kannabinoid 
yapımında kullanıldığı 
değerlendirilen kimyasal sıvı, 
1,3 gram kubar esrar, 2 gram 
metamfetamin, 8 adet uyuşturucu 
kullanma aparatı, 4 adet uyuşturucu 
içiminde kullanılan pet şişe, 1 adet 
uyuşturucu madde saklamak amacıyla 
kullanılan folyo bulundu. Ele geçirilen 
maddelere ve suç unsurlarına jandarma 
ekipleri tarafından el konuldu.Operasyon 
süresince ortaya çıkarılan 9 ayrı narkotik 
olay kapsamında toplam 9 şüpheli şahsın 
tespit edildiği bildirildi. Cumhuriyet 
savcısının talimatı doğrultusunda 
şüpheliler hakkında adli işlem başlatıldığı 
öğrenildi. Güvenlik kaynaklarından 
edinilen bilgilere göre, bölgede 
uyuşturucu kullanımının önlenmesi ve 
gençlerin korunmasına yönelik 
denetimlerin artırılarak sürdürüldüğü 

belirtildi. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, vatandaşların huzur ve güven 
içerisinde yaşamlarını sürdürebilmeleri 
amacıyla uyuşturucu ile mücadelenin 
aralıksız devam edeceği vurgulandı.
Açıklamada, özellikle gençleri hedef alan 
uyuşturucu tacirlerine karşı yürütülen 
operasyonların kararlılıkla sürdürüldüğü 
belirtilerek, vatandaşların şüpheli 
durumları güvenlik güçlerine 
bildirmelerinin mücadeleye önemli katkı 
sağlayacağı ifade edildi. Nevşehir 
genelinde son dönemde gerçekleştirilen 
narkotik operasyonlarının, uyuşturucu 
kullanımının önlenmesi ve suçla 
mücadele kapsamında önemli sonuçlar 
verdiği kaydedildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Jandarmadan zehir tacirlerine büyük darbe!
Nevşehir'de uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda çok sayıda uyuşturucu madde ve kullanım aparatı ele
geçirilirken, 9 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

Derinkuyu'da Türk Eğitim-Sen güçleniyor
Türk Eğitim-Sen Derinkuyu İlçe 
Başkanlığı, 15 Mayıs 2026 mutabakat 
süreciyle birlikte 115 üyeye ulaşarak 
ilçedeki örgütlenmesini güçlendirdi. 
İlçe Başkanı Hakan Köse, yapılan 
mutabakatla birlikte sendikanın 
Derinkuyu'da yetkili yapı içerisinde 
yerini güçlendirdiğini belirtti.
Köse, yaptığı açıklamada sendikaya 
destek veren tüm üyelere teşekkür 
ederek, sendikal mücadeleyi milli 
değerler doğrultusunda sürdürdüklerini 
ifade etti. Türk Eğitim-Sen'in kuruluş 
ilkelerine bağlı kalarak çalışmalarına 
devam ettiğini vurgulayan Köse, eğitim 
çalışanlarının haklarını koruma ve 
geliştirme noktasında kararlı olduklarını 
söyledi. Türk milletinin birlik ve 
beraberliğini esas alan bir anlayışla 
hareket ettiklerini dile getiren Köse, 
“Kökü mazide olan güçlü bir geleceğin 
teminatı; milli şuura sahip, vatanına, 
bayrağına ve Cumhuriyetimizin temel 
değerlerine bağlı eğitim çalışanlarının 
omuzlarında yükselecektir” dedi.

Sendikacılığın temel amacının 
çalışanların mali, sosyal ve özlük 
haklarını korumak olduğunu belirten 
Köse, bu doğrultuda mücadeleyi 
sürdüreceklerini kaydetti. Açıklamada 
ayrıca ilçe yönetim kurulu üyeleri, 
kurum temsilcileri ve tüm üyelere 
teşekkür edilirken, Türk Eğitim-Sen'in 
milli ve manevi değerlere bağlı sendikal 
duruşunu sürdüreceği ifade edildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Ün�vers�tem�z öğrenc�ler�ne yönel�k Ürgüp Fabr�ka Yerleşkes�nde 2025 – 2026 akadem�k 
yılı sonu 01 – 02 Temmuz 2026 tar�hler� arasında gerçekleşt�r�lecek olan mezun�yet tören� 
organ�zasyonu �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� 
İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�te’n�n;
Adres�      : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81
E-Posta Adres�     : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ�
İnternet Adres�     : www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa
           Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı    : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re
        Personel�)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı      : Kapadokya Ün�vers�tes� 2025 – 2026 Akadem�k
        Yılı Mezun�yet Tören� Organ�zasyonu H�zmet
        Alımı İş�
İş�n Süres�     : 2 (İk�) Gün
Organ�zasyonun Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes�/Fabr�ka Yerleşkes� 15 
Pafta 71 Ada 43 Parsel, Mehmet Ak�f Bulvarı S�vr�taş Mahalles�, Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlama Tar�h�    : 01.07.2026
İş�n B�t�ş Tar�h�     : 02.07.2026
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü     :  Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres   : Kapadokya Ün�vers�tes�, Yen� Mevk��, Ürgüp
        Sokak No:4, Mustafapaşa Kasabası,
        Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�   : 08.06.2026 / 10:00
Tekl�f Verme Şekl�    : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�    : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü
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göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son on yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %50 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
g) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
h) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� İdaren�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş şartnamelerde bel�rt�ld�ğ� şek�lde yer�ne 
get�r�lecekt�r. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması 
hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında 
gec�kme cezası uygulanacaktır.
g) Organ�zasyon kapsamında ver�lecek tüm malzemeler ve ek�pman tekl�f mektubunda 
bel�rt�len k�ş� sayısına uygunluk gösterecek olup fiyat tablosunda bulunan malzemelerde 
%20 artış göz önünde bulundurulacaktır.
9) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.
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Çardak'ta evi kül olan
aile komşularına sığındı   
Nevşehir'in Çardak köyünde çıkan ev yangınında bir kişi yaralanırken,
ev tamamen kullanılamaz hale geldi. Kurban Bayramı öncesi
evsiz kalan aile komşularına sığındı.   

dinilen bilgilere göre yangın, gece Esaatlerinde Çardak köyünde Mustafa 
Altıntaş'a ait evde meydana geldi. 

Isıtıcıdan kaynaklandığı değerlendirilen 
yangın kısa sürede büyüyerek tüm evi 
sardı. Alevleri fark eden vatandaşların 
ihbarı üzerine bölgeye Nevşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin yoğun çalışması sonucu
 yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. 

Yangında yaralanan bir kişi, sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Yangında ev tamamen kül 
olurken, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi 
mağdur olan aile komşularının yanına 
sığındı. Köy sakinlerinin aileye destek 
olmak için seferber olduğu öğrenildi. 
Jandarma ekipleri yangının çıkış nedeniyle 
ilgili inceleme başlattı.
İHA 

Güzelyurt Mahallesi'nde
bayram temizliği tamamlandı
Nevşehir Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde şehir genelinde 
sürdürdüğü temizlik çalışmalarına Güzelyurt Mahallesi'nde devam etti. 
Belediye ekipleri mahallede cadde ve sokakları detaylı şekilde 
temizleyerek bayrama hazır hale getirdi.
“Temiz Şehir Nevşehir” anlayışıyla 
yürütülen çalışmalar kapsamında 
özellikle sağanak yağışların ardından 
oluşan çevre kirliliği ve olumsuz 
görüntülerin giderilmesi için yoğun 
mesai harcandı. Ekipler tarafından 
sokaklarda yıkama, süpürme ve çevre 
düzenleme çalışmaları gerçekleştirildi.
Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın talimatıyla 
sürdürülen çalışmalarda 
Temizlik İşleri Müdürlüğü, 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ile İtfaiye 
Müdürlüğü ekipleri 
koordineli olarak görev aldı. 
Mahalle genelinde yapılan 
çalışmalarla birlikte çevre 
düzeni sağlanırken 
vatandaşların daha temiz 
bir ortamda bayram 
geçirmesi hedeflendi. 
Çalışmalardan memnuniyet 
duyduklarını belirten 
Güzelyurt Mahallesi 
Muhtarı Halit Yüncü, 

belediye ekiplerine teşekkür ederek 
mahalle sakinlerinin yapılan 
hizmetlerden memnun olduğunu ifade 
etti. Nevşehir Belediyesi'nin bayram 
öncesinde başlattığı temizlik 
seferberliğinin önümüzdeki günlerde 
farklı mahallelerde de sürdürüleceği 
bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de zumba coşkusu yeniden başlıyor
Nevşehir Belediyesi, sağlıklı yaşamı teşvik etmek ve vatandaşların düzenli fiziksel aktivite alışkanlığı kazanmasını sağlamak amacıyla yeni dönem zumba 
dersleri için kayıt sürecini başlattı. Belediye bünyesinde yürütülen spor etkinlikleri kapsamında planlanan programın, özellikle kadınların spora katılımını 
artırmayı hedeflediği belirtildi.
Nevşehir Kayaşehir Spor Salonu 
bünyesinde gerçekleştirilecek olan zumba 
dersleri, müzik ve egzersizi bir araya 
getiren yapısıyla hem eğlenceli hem de 
dinamik bir spor deneyimi sunacak. 
Katılımcıların hem fiziksel form kazanması 
hem de günlük hayatın stresinden 
uzaklaşması amaçlanan program, her yaş 
grubundan yetişkin kadınlara açık olacak 
şekilde planlandı. Yeni dönem zumba 
programının 2 Haziran 2026 tarihinde 
başlayacağı ve 30 Haziran 2026 tarihine 
kadar devam edeceği bildirildi. Yaklaşık bir 
aylık süreçte uygulanacak eğitimlerin, 
düzenli katılım ile daha verimli hale 
getirilmesi hedefleniyor. Program 
kapsamında derslerin haftada üç gün 
yapılacağı açıklandı. Katılımcıların çalışma 
hayatı ve günlük planlarına uyum 
sağlayabilmesi için ders günleri Salı, 
Perşembe ve Cumartesi olarak belirlendi. 
Bu düzenleme sayesinde hem çalışan 

kadınların hem de farklı yaş gruplarındaki 
katılımcıların programa daha rahat erişim 
sağlaması amaçlanıyor. Zumba dersleri, 
gün içinde farklı saat aralıklarında 
düzenlenerek katılımcılara esnek bir 
katılım imkanı sunacak. Buna göre dersler; 
17.00 – 18.00, 18.00 – 19.00 ve 19.00 – 
20.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek. 
Bu uygulama sayesinde yoğun programı 
olan vatandaşların da kendilerine uygun 
saat dilimini seçerek derse katılması 
mümkün olacak. Nevşehir Belediyesi 
tarafından yapılan açıklamada, kurs 
programına katılımın sınırlı kontenjan ile 
gerçekleştirileceği vurgulandı. Yoğun ilgi 
görmesi beklenen zumba dersleri için 
vatandaşlara erken kayıt yaptırmaları 
yönünde çağrıda bulunuldu. Belediye 
yetkilileri, spor etkinliklerine gösterilen 
ilginin her geçen dönem arttığını 
belirterek, bu tür programların hem sosyal 
yaşamı canlandırdığını hem de sağlıklı 

yaşam bilincini 
güçlendirdiğini 
ifade ediyor. 
Kontenjan 
dolmadan kayıt 
yaptırmak 
isteyen 
vatandaşların 
belediye ile 
iletişime 
geçmeleri 
gerektiği 
bildirildi. Zumba 
derslerine 
katılmak isteyen 
vatandaşlar için kayıt ve detaylı bilgi süreci 
de açıklandı. Buna göre başvurular ve bilgi 
almak isteyenler, 0384 502 01 88 numaralı 
telefon hattı üzerinden yetkililere 
ulaşabilecek. Kayıt işlemlerinin bu hat 
üzerinden yönlendirileceği ve 
katılımcıların gerekli bilgilendirmeleri 

buradan alabileceği ifade edildi.
Nevşehir genelinde spor faaliyetlerini 
yaygınlaştırmayı amaçlayan Nevşehir 
Belediyesi, bu tür etkinliklerle 
vatandaşların hem fiziksel hem de ruhsal 
sağlığını desteklemeyi hedefliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ


